
 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 16.12.2022. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА 

 

 

Члан 1. 

Разрешавају се чланови Школског одбора Основне школе „Жарко 

Зрењанин-Уча“ Радовница, због истека мандата и то: 

- Испред локалне самоуправе 

1. Манић Срећко 

2. Богдановић Наташа 

3. Стојменовић Игор 

- Испред Савета родитеља 

4. Крстић Светлана 

5. Јовановић Драган 

6. Момчиловић Марина 

- Испред Наставничког већа 

            7.   Петровић Данијела 

            8.   Величковић Маја 

            9.   Спасић Александар 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 16.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-130/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

          

 

 

 

 

 



 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 16.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА 

 

 

Члан 1. 

ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора Основне школе „Жарко 

Зрењанин-Уча“ Радовница, и то: 

 

- Испред локалне самоуправе 

1. Стојменовић Игор  

2. Живковић Драган 

3. Јовановић Жарко 

- Испред Савета родитеља 

4. Стојковић Марко 

5. Алексић Нела 

6. Момчиловић Марина 

- Испред Наставничког већа 

            7.   Величковић Маја 

            8.   Спасић Александар 

            9.   Стаменковић Анкица 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 16.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-131/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 


